
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 109/2019 
cu privire la acordarea unui mandat special domnului primar Bokor Tiberiu pentru 

şedinţa AGA al Societăţii NEW FASHION SA din data de 11.12.2019 
 
 
Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, în şedinţă ordinară. 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al d-lui viceprimar cu privire la 

acordarea unui mandat special domnului primar Bokor Tiberiu pentru şedinţa AGA al 
Societăţii NEW FASHION SA din data de 11.12.2019, 
          Luând în considerare adresa  cu nr.de înreg. 21889 din data de 04.11.2019 al S.C New 
Fashion S.A., 
          În temeiul art. 129 alin.(2) lit.a și art.129 alin.(3) lit.d, art.139 alin.(1) , art.196 alin.(1) 
lit.a din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul administrativ: 
 

HOTĂRĂŞTE 

 
ARTICOL UNIC – Se acordă mandat special domnului Bokor Tiberiu, primarul 

municipiului Târgu Secuiesc pentru următoarele: 
a.)  să reprezinte Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc cu drepturi depline 

la Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor din data de 11.12.2019; 
b.)  să consimte şi să voteze în numele Consiliului Local punctele de pe ordinea de 

zi al AGA şi anume: 
1. Aprobarea prelungirii mandatului acordat membrilor Consiliului de 

administrație cu o perioadă de 4 ani. 
   
 
 

 Târgu Secuiesc, la 14 noiembrie 2019 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Fejér Melinda 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                    SECRETAR GENERAL 

                                                                                                               Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc. 


